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       Ełk, dnia 21.02.2019
Wykonawcy 
ubiegający się o zamówienie
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Dostawa środków czystości, drobnego sprzętu do sprzątania, worków foliowych,  papieru  toaletowego oraz papieru ręcznikowego  na potrzeby Filii Zamawiającego w Ełku”.

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ, w Lublinie Al. Racławickie 23, 
20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  (t.j - Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1986), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści SIWZ – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

1. Czy do zadania 1 poz 5 Zamawiający dopuści preparat o stężeniu roboczym 0,25% do 2%?
 Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
 2. Czy do zadania 1 poz 6 Zamawiający dopuści preparat o dozowaniu 12,5 ml – 100 ml na 10 l wody?
 Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
 

3. Czy do zadania 1 poz 20 Zamawiający dopuści preparat o pH ok. 1?
 Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
 

4. Czy do zadania 1 poz 24 Zamawiający dopuści preparat do udrażniania rur w postaci gęstego żelu?
 Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
 

5. Czy do zadania 1 po 26 Zamawiający dopuści płyn do dywanów w opakowaniu 500 ml?

(rynkowe preparaty do dywanów np. Vanish są o w opakowaniach 500 ml)

 Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
 

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
Powyższa zmiana nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z tym Zamawiający nie przedłuża terminu do składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca oraz terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

Z poważaniem
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